
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto:AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 DEL D. LGS. 

50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA ANNUALE DI BRACCIALETTI 

IDENTIFICATIVI PAZIENTE, OCCORRENTI AD ENTRAMBI I PRESIDI DELL’ASST SANTI 

PAOLO E CARLO, DAL 26/04/2021 AL 25/04/2022, PER L'IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 

32.022,56 IVA AL 22% INCLUSA . CIG VARI 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE S.C. PROVVEDITORATO 

 

 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l'“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell'art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’1.1.2016, è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto della 

DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17/12/2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Visti: 

- il Decreto Legislativo 20 Marzo 2010, n. 53 “Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le 

direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell’efficacia e delle procedure di 

ricorso in materia di aggiudicazione degli appalti pubblici” e s.m.i.; 

- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.;-il “Regolamento 

aziendale per la disciplina delle competenze del DEC in relazione ai contratti di fornitura di beni e servizi”, 

approvato con deliberazione n. 1947 del 26.09.2019 

- il “Regolamento aziendale per la disciplina delle competenze del DEC in relazione ai contratti di fornitura 

di beni e servizi” approvato con deliberazione n. 1947 del 26.09.2019; 

 

Richiamata la deliberazione n. 1544 del 23.07.2020, avente ad oggetto:“Approvazione del programma 

biennale per gli anni 2020/2021 degli acquisti di beni e servizi dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale Santi 

Paolo e Carlo di Milano”;  

 

Preso atto  della deliberazione n. 761 del 30/03/2021 avente per oggetto: “ Revoca della deliberazione n. 

397 del 19/02/2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 

2021 Versione V1” e contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2021 VersioneV2”; 

 

Vista la nota in data 10/03/2020 con la quale la SSD Economato e Servizi Alberghieri ha indicato i 

fabbisogni annui presunti di braccialetti identificativi paziente necessari ad entrambi i presidi dell’ASST 

(documentazione depositata in atti della S.C. Provveditorato da intendersi qui richiamata con esonero di 

trascrizione); 

 

Verificato che non vi sono contratti/convenzioni Consip e/o ARIA S.p.A. attive per la fornitura di quanto 

oggetto del presente provvedimento; 

 

Dato atto: 

Pag.: 1/10

Deliberazione n. 0000909    del 14/04/2021 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- che con nota del 20/03/2020 (prot. 8676) è stata pubblicata sulla Piattaforma Sintel la lettera d’invito per 

l’affidamento, ex art. 36 – c. 2 – lett. a) del D. Lgs. 50/2016, per la fornitura annuale dei braccialetti 

identificativi paziente sopra citati (ID 122970314), per l’importo complessivo a base d’asta di Euro 

33.410,00= IVA esclusa, determinato sulla base dei prezzi d’acquisto dell’ultimo anno, da aggiudicarsi in 

base al criterio del prezzo più basso previa verifica della conformità dei prodotti offerti rispetto alle 

caratteristiche tecniche richieste dalla lex  specialis di gara ex art. 95 del D. Lgs. 50/2016, suddivisa in n. 

6 lotti invitando le società Kaltek srl, Ma.Bi Service srl, Benedetti snc, Ceracarta spa, Kerna Italia srl, 

Biocommerciale srl e lasciando aperta a tutti gli operatori economici la possibilità di partecipare alla 

procedura di che trattasi; 

 

- che l’avviso della procedura è stato pubblicato anche sul sito aziendale, nella sezione Amministrazione 

Trasparente, bandi di gara e contratti; 

 

Visti: 

- la nota “Chirimenti n. 1” pubblicata sulla piattaforma Sintel in data 09/04/2020; 

- l’”Avviso di rettifica e riapertura termini per la scadenza delle offerte” al 15/04/2020, pubblicato sulla 

piattaforma Sintel in data 09/04/2020; 

- l’”Avviso di proroga scadenza per la presentazione delle offerte” al 19/04/2020, pubblicato sulla 

piattaforma Sintel in data 16/04/2020;  

- i “Chiarimenti n. 2”, pubblicati sulla piattaforma Sintel in data 16/04/2020; 

- l’“Avviso di seduta pubblica”, pubblicato sulla piattaforma Sintel in data 05/05/2020; 

 
Vistoil protocollo informatico della Piattaforma Sintel, dal quale si evince che risultano validate, per ciascun 

lotto, le seguenti offerte presentate entro il termine perentorio fissato per le ore 16:00 del giorno 19/04/2020; 

LOTTO 1 – Kalteksrl, e Ma.Bi Service srl 

LOTTO 2 - Ceracarta spa, Ma.Bi srl, Kerna Italia srl 

LOTTO 3 - Ma.Bi Service srl, Ceracarta spa, Biocommerciale srl, Kerna Italia srl 

LOTTO 4 – Ma.Bi Service srl 

LOTTO 5 – Ceracarta spa e Ma.Bi Service srl 

LOTTO 6 - Ceracarta spa e Ma.Bi Service srl 

 

Acquisita agli atti nota e-mail del 20/04/2020 della società Biocommerciale srl la quale comunica il ritiro 

della propria offerta relativamente ai lotti 3 e 6  poiché “alla luce dei chiarimenti allegati in data 16/04/2020 

su Sintel, i bracciali non rispettano le nuove caratteristiche richieste”; 

 

Dato atto che tutte le società hanno presentato la documentazione amministrativa di selezione giuridica e 

tecnica richiesta e, pertanto, vengono ammesse alla fase di apertura dell’offerta economica; 

 

Esaminato il report della procedura telematica “Sintel”, elaborato a seguito dell’apertura della 

documentazione amministrativa e tecnica e delle offerte economiche presentate dalle Società partecipanti 

sopra citate; 

 

Ritenuto, pertanto, di approvare la seguente graduatoria provvisoria per ciascun lotto: 

LOTTO 1: BRACCIALETTI IDENTIFICATIVI MAMMA/BEBE' – CIG 8251317232 

Graduatoria Operatore 

economico 

Importo complessivo a 

base d’asta 

Offerta economica 

1 Ma-Bi Service srl 
3.600,00 

900,00 

2 Kalteksrl 3.600,00 

Pag.: 2/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

LOTTO 2: BRACCIALETTI DI IDENTIFICAZIONE DI ALLERTA – CIG 8251322651 

Graduatoria Operatore 

economico 

Importo complessivo a 

base d’asta 

Offerta economica 

1 Ma-Bi Service srl 

2.970,00 

2.160,00 

2 Ceracarta spa 2.835,00 

3 Kerna Italia srl  2.962,80 

 

LOTTO 3: BRACCIALETTO IDENTIFICATIVO DEL PAZIENTEADULTO – CIG 82513258CA 

Graduatoria Operatore 

economico 

Importo complessivo a 

base d’asta 

Offerta economica 

1 Ma-Bi Service srl 

8.400,00 

4.900,00 

2 Ceracarta spa 7.350,00 

3 Kerna Italia srl  7.588,80 

 

LOTTO 4:BRACCIALETTO IDENTIFICATIVO DEL PAZIENTE PEDIATRICO – CIG 8251361680 

Graduatoria Operatore 

economico 

Importo complessivo a 

base d’asta 

Offerta economica 

1 Ma-Bi Service srl 240,00 200,00 

 

LOTTO 5: BRACCIALETTO IDENTIFICATIVO NEONATALE – CIG: 8251378488 

Graduatoria Operatore 

economico 

Importo complessivo a 

base d’asta 

Offerta economica 

1 Ma-Bi Service srl 
1.200,00 

1.080,00 

2 Ceracarta spa 1.188,00 

 

LOTTO 6: BRACCIALETTO IN TYVEK – CIG 8251388CC6 

Graduatoria Operatore 

economico 

Importo complessivo a 

base d’asta 

Offerta economica 

1 Ma-Bi Service srl 
17.000,00 

14.000,00 

2 Ceracarta spa 14.200,00 

 

Dato atto che, all’esito dell’apertura delle offerte economiche, ai fini della verifica della conformità dei 

prodotti offerti rispetto alle caratteristiche previste dalla lettera d’invito, è stata richiesta, come previsto nella 

lettera d’invito, campionatura alle società prime classificate nella graduatoria di ciascun lotto e che i 

campioni con le relative schede tecniche sono stati trasmessi agli utilizzatori; 

 

Preso atto delle verifiche effettuate dalla Coordinatrice Infermieristica della U.O. Ostetricia e Ginecologia, 

Debora Pedrina (in merito ai lotti 1, 4 e 5), dalla Coordinatrice Area Dipartimentale Emergenza Urgenza, 

Luisa Venneri (in merito al lotto 2) e della Coordinatrice Infermieristica della Medicina II/Pneumologia, 

Giulia Vaccani (in merito ai lotti 3 e 6), come da relazione in data 01/10/2020 depositata in atti n. 109/2020 

della S.C. Provveditorato ed ivi richiamata con esonero di trascrizione; 

 

Rilevato che, a seguito delle verifiche sopra citate, i clinici hanno espresso parere sfavorevole in merito alla 

campionatura presentata dalla società Ma-Bi Service srl prima classificata per i lotti 1, 5 e 6 e che pertanto la 

stessa viene esclusa dalla graduatoria limitatamente a detti lotti; 

 

Pag.: 3/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Dato atto che, pertanto, con note inoltrate a mezzo Sintel in data 11/08/2020, è stata richiesta la 

campionatura dei lotti succitati alle società seconde classificate; 

 

Acquisiti,con note in data 30/11/2020 e 3/12/2020, i pareri favorevoli circa la conformità dei prodotti offerti 

da parte della Coordinatrice Infermieristica della U.O. Ostetricia e Ginecologia, Debora Pedrina (per i lotti 1 

e 5)  e della Coordinatrice Infermieristica della Medicina II/Pneumologia, Giulia Vaccani (per il lotto 6); 

 

Preso atto che in data 30/12/2020 (prot. 35096) è stata notificata a mezzo PEC alla società Ma-Bi Service srl 

l’esclusione, relativamente ai lotti 1, 5 e 6; 

 

Ritenuto, pertanto, di prendere atto degli esiti delle succitate verifiche e formulare la seguente graduatoria 

definitiva degli idonei per ogni singolo lotto: 

 

LOTTO 1: BRACCIALETTI IDENTIFICATIVI MAMMA/BEBE' – CIG 8251317232 

Graduatoria Operatore 

economico 

Importo complessivo a 

base d’asta 

Offerta economica 

1 Kalteksrl 3.600,00 3.600,00 

 

LOTTO 2: BRACCIALETTI DI IDENTIFICAZIONE DI ALLERTA – CIG 8251322651 

Graduatoria Operatore 

economico 

Importo complessivo a 

base d’asta 

Offerta economica 

1 Ma-Bi Service srl 

2.970,00 

2.160,00 

2 Ceracarta spa 2.835,00 

3 Kerna Italia srl  2.962,80 

 

LOTTO 3: BRACCIALETTO IDENTIFICATIVO DEL PAZIENTEADULTO – CIG 82513258CA 

Graduatoria Operatore 

economico 

Importo complessivo a 

base d’asta 

Offerta economica 

1 Ma-Bi Service srl 

8.400,00 

4.900,00 

2 Ceracarta spa 7.350,00 

3 Kerna Italia srl  7.588,80 

 

LOTTO 4:BRACCIALETTO IDENTIFICATIVO DEL PAZIENTE PEDIATRICO – CIG 8251361680 

Graduatoria Operatore 

economico 

Importo complessivo a 

base d’asta 

Offerta economica 

1 Ma-Bi Service srl 240,00 200,00 

 

LOTTO 5: BRACCIALETTO IDENTIFICATIVO NEONATALE – CIG: 8251378488 

Graduatoria Operatore 

economico 

Importo complessivo a 

base d’asta 

Offerta economica 

1 Ceracarta spa 1.200,00 1.188,00 

 

LOTTO 6: BRACCIALETTO IN TYVEK – CIG 8251388CC6 

Graduatoria Operatore 

economico 

Importo complessivo a 

base d’asta 

Offerta economica 

1 Ceracarta spa 17.000,00 14.200,00 

 

Pag.: 4/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Verificato, tramite consultazione del sito dell’Autorità Nazionale Anticorruzione,che non vi sono 

annotazioni riservate a carico delle società Ma-Bi Service srl, Kaltek srl e Ceracarta spa; 

 

Accertato che l’importo complessivo di spesa, riveniente dall’assunzione del presente provvedimento, 

ammonta ad Euro 26.248,00=oltre IVA al 22% pari ad Euro 5.774,56=per l’importo complessivo lordo di 

Euro 32.022,56; 

 

Considerato che l'intervenuta emergenza epidemiologia COVID-19 non ha consentito di aggiudicare la 

procedura di affidamento in argomento secondo quanto in precedenza programmato; 

 

Ritenuto, pertanto, di aggiudicare la fornitura di braccialetti identificativi pazienti alle seguenti società, 

classificatesi al 1° posto della graduatoria degli idonei, dal 26/04/2021 al 25/04/2022, alle condizioni 

contrattuali previste dalla lettera d’invito ed ai prezzi unitari e complessivi di cui alle rispettive offerte 

economiche, come riassunte nello schema riepilogativo allegato (Allegato n. 1), per l’importo complessivo di 

Euro 26.248,00=oltre IVA al 22% pari ad Euro 5.774,56=per l’importo complessivo lordo di Euro 

32.022,56: 

 

Lotto Descrizione CIG Aggiudicatario Indirizzo P.IVA 

Importo 

totale 

offerto 

1 

Braccialetti 

identificativi 

mamma/bebè 

8251317232 Kalteksrl 

Via del 

Progresso, 2, 

35127, Padova 

02405040284 3.600,00 

2 

Braccialetti di 

identificazione di 

allerta 

8251322651 

 

MaBi Service 

srl 

Via Stoppani 

6, 22017, 

MENAGGIO 

02749400137 

2.160,00 

3 

Braccialetto 

identificativo del 

paziente adulto 

82513258CA 

 

MaBi Service 

srl 
4.900,00 

4 

Braccialetto 

identificativo del 

paziente pediatrico 

8251361680 
MaBi Service 

srl 
200,00 

5 
Braccialetto 

identificativo neonatale 
8251378488 Ceracarta spa 

Via Secondo 

Casadei n. 14, 

47122, 

FORLI' 

00136740404 

1.188,00 

6 Braccialetto in tyvek 8251388CC6 Ceracarta spa 14.200,00 

 

Richiamata la nota, in data 08/04/2021, della S.S.D. Economato e Servizi Alberghieri in merito alle 

modalità di copertura della spesa derivante dal presente provvedimento (documentazione depositata in atti da 

intendersi qui richiamata con esonero di trascrizione); 

 

Richiamata la nota inoltrata, in data 08/04/2021, alla S.C. Economico Finanziaria in merito alle modalità di 

copertura della spesa derivante dal presente provvedimento (documentazione depositata in atti da intendersi 

qui richiamata con esonero di trascrizione); 
 

Individuato nel Collaboratore Amministrativo Prof.le Senior con incarico di funzione “Gestione attività 

economali Presidio e ciclo passivo esecuzione contratti” della S.S.D. Economato e Servizi Alberghieri, 

Giuseppe Mollo, il Direttore dell’Esecuzione del Contratto, cui compete la vigilanza sulla corretta 

esecuzione dello stesso; 

 

Pag.: 5/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di approvare la lettera di invito con i relativi allegati (documentazione depositata in atti da intendersi qui 

richiamata con esonero di trascrizione), inerente l’affidamento, ex art. 36 – c. 2 – lett. a) del D. Lgs. 

50/2016, della fornitura annuale dei braccialetti identificativi paziente (ID 122970314), suddivisa in sei 

lotti, per l’importo complessivo a base d’asta di Euro 33.410,00= IVA esclusa, determinato sulla base 

dei prezzi d’acquisto dell’ultimo anno, da aggiudicarsi in base al criterio del prezzo più basso previa 

verifica della conformità dei prodotti offerti rispetto alle caratteristiche tecniche richieste dalla lex 

specialis di gara ex art. 95 del D. Lgs. 50/2016; 

 

2. di approvare le risultanze della procedura di cui al precedente punto 1, prendendo atto che, a seguito 

della verifica di conformità dei prodotti offerti rispetto alle caratteristiche richieste dalla lex specialis, la 

società Ma-Bi Service srl è stata esclusa dalla graduatoria degli idonei relativa ai lotti 1, 5 e 6; 

 

3. di approvare la graduatoria definiva degli idonei degli idonei come di seguito riportata: 
 
LOTTO 1: BRACCIALETTI IDENTIFICATIVI MAMMA/BEBE' – CIG 8251317232 

Graduatoria Operatore economico Importo complessivo a base d’asta Offerta economica 

1 Kaltek srl 3.600,00 3.600,00 

 

LOTTO 2: BRACCIALETTI DI IDENTIFICAZIONE DI ALLERTA – CIG 8251322651 

Graduatoria Operatore economico Importo complessivo a base d’asta Offerta economica 

1 Ma-Bi Service srl 

2.970,00 

2.160,00 

2 Ceracarta spa 2.835,00 

3 Kerna Italia srl  2.962,80 

 

LOTTO 3: BRACCIALETTO IDENTIFICATIVO DEL PAZIENTEADULTO – CIG 82513258CA 

Graduatoria Operatore economico Importo complessivo a base d’asta Offerta economica 

1 Ma-Bi Service srl 

8.400,00 

4.900,00 

2 Ceracarta spa 7.350,00 

3 Kerna Italia srl  7.588,80 

 

LOTTO 4:BRACCIALETTO IDENTIFICATIVO DEL PAZIENTE PEDIATRICO – CIG 8251361680 

Graduatoria Operatore economico Importo complessivo a base d’asta Offerta economica 

1 Ma-Bi Service srl 240,00 200,00 

 

LOTTO 5: BRACCIALETTO IDENTIFICATIVO NEONATALE – CIG: 8251378488 

Graduatoria Operatore economico Importo complessivo a base d’asta Offerta economica 

1 Ceracarta spa 1.200,00 1.188,00 

 

LOTTO 6: BRACCIALETTO IN TYVEK – CIG 8251388CC6 

Pag.: 6/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Graduatoria Operatore economico Importo complessivo a base d’asta Offerta economica 

1 Ceracarta spa 17.000,00 14.200,00 

 

4. di aggiudicare, conseguentemente, la fornitura di braccialetti identificativi pazienti alle seguenti società, 

classificatesi al 1° posto della graduatoria definitiva di ciascun lotto, affidando alle stesse la relativa 

fornitura, dal 26/04/2021 al 25/04/2022, alle condizioni contrattuali previste dalla lettera d’invito ed ai 

prezzi unitari e complessivi di cui alle rispettive offerte economiche, come riassunte nello schema 

riepilogativo allegato(Allegato n. 1), per l’importo complessivo di Euro 26.248,00=oltre IVA al 22% 

pari ad Euro 5.774,56= per complessivi Euro 32.022,56=; 

 

Lotto Descrizione CIG Aggiudicatario Indirizzo P.IVA 

Importo 

totale 

offerto 

1 

Braccialetti 

identificativi 

mamma/bebè 

8251317232 Kalteksrl 

Via del 

Progresso, 2, 

35127, Padova 

02405040284 3.600,00 

2 

Braccialetti di 

identificazione di 

allerta 

8251322651 

 

MaBi Service 

srl 

Via Stoppani 

6, 22017, 

MENAGGIO 

02749400137 

2.160,00 

3 

Braccialetto 

identificativo del 

paziente adulto 

82513258CA 

 

MaBi Service 

srl 
4.900,00 

4 

Braccialetto 

identificativo del 

paziente pediatrico 

8251361680 
MaBi Service 

srl 
200,00 

5 

Braccialetto 

identificativo 

neonatale 

8251378488 Ceracarta spa 
Via Secondo 

Casadei n. 14, 

47122, 

FORLI' 

00136740404 

1.188,00 

6 
Braccialetto in 

tyvek 
8251388CC6 Ceracarta spa 14.200,00 

 

5. di riservarsi la rescissione anticipata dai contratti qualora nel corso di vigenza degli stessi dovesse essere 

attivata convenzione da parte di ARIA SpA/Consip SpA comprendente i prodotti oggetto di 

aggiudicazione; 

 

6. di imputare l’importo complessivo di Euro 32.022,56= IVA al 22% inclusa, al CDR ALB, conto 

economico 3B010141 denominato “Altri Beni e Prodotti Sanitari (Prodotti Senza Repertorio E/O Cnd) 

per provveditorato” dei bilanci d’esercizio 2021 e 2022, come di seguito riportato e come da 

autorizzazioni in calce alla presente: 

- Euro 22.682,65= IVA al 22% inclusa, dal 26/04/2021 al 31/12/2021, al bilancio d’esercizio 2021; 

 

- Euro 9.339,91= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2022 al 25/04/2022, al bilancio d’esercizio 2022; 

 

soc. Kaltek srl (CIG 8251317232); soc. Ma-Bi Service srl (CIG 8251322651, 82513258CA, 

8251361680) e soc. Ceracarta spa (CIG 8251378488, 8251388CC6) 

 

7. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Provveditorato, 

Paolo Pelliccia, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, e che la sua esecuzione è affidata al 

Collaboratore Amministrativo Prof.le Senior con incarico di funzione “Gestione attività economali 

Presidio e ciclo passivo esecuzione contratti” della S.S.D. Economato e Servizi Alberghieri, Giuseppe 

Pag.: 7/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Mollo, in qualità di Direttore dell’Esecuzione del Contratto ferma restando la responsabilità del 

Direttore S.C. Economico Finanziaria in merito alla contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti 

dalla presente deliberazione; 

 

8. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Provveditorato di trasmettere il presente provvedimento 

deliberativo alla S.S.D. Economato e Servizi Alberghieri nella figura del Collaboratore Amministrativo 

Prof.le Senior con incarico di funzione “Gestione attività economali Presidio e ciclo passivo esecuzione 

contratti” nonché D.E.C., Giuseppe Mollo per il seguito di competenza; 
 

9. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta regionale, e verrà pubblicato sul sito internet aziendale, ai sensi dell’art. 17 

comma 6 L.R. n. 33/2009 e s.m.i. 

Pag.: 8/10



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno

€ 22.682,65  S 3B010141 - Altri Beni e Prodotti Sanitari (Prodotti Senza Repertorio E/O
Cnd) per provveditorato 000000000 2021000970 2021

€ 9.339,91  S 3B010141 - Altri Beni e Prodotti Sanitari (Prodotti Senza Repertorio E/O
Cnd) per provveditorato 000000000 2022000970 2022

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: CAPUZZONI SILVIA

Responsabile dell’istruttoria: Claudia Perrella

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Pag.: 9/10

Il presente atto si compone di n. 10 pagine, di cui n. 1 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



LOTTO DESCRIZIONE AGGIUDICATARIO
CONF 

PRIMARIO
CONF 

SECONDARIO
FABBISOGNI 

ASST
PREZZO 

UNITARIO 
IMPORTO 

ANNUO
IMPORTO 

2021
IMPORTO 

2022
CIG

1
Braccialetti identificativi 

mamma/bebè
KALTEK 200 200 3.000 1,200 3.600,00 2.550,00 1.050,00 8251317232

40000

2
Braccialetti di identificazione di 

allerta
MA-BI SERVICE 4800 200 27.000 0,080 2.160,00 1.530,00 630,00 8251322651

3
Braccialetto identificativo del 

paziente adulto
MA-BI SERVICE 2500 250 70000 0,070 4.900,00 3.470,83 1.429,17 82513258CA

4
Braccialetto identificativo del 

paziente pediatrico
MA-BI SERVICE 2500 250 2000 0,100 200,00 141,67 58,33 8251361680

5 Braccialetto identificativo neonatale CERA CARTA 500 500 12000 0,099 1.188,00 841,50 346,50 8251378488

6 Braccialetto in tyvek CERA CARTA 500 500 200000 0,071 14.200,00 10.058,33 4.141,67 8251388CC6

Totale netto 18.592,33 7.655,67

Totale lordo 22.682,65 9.339,91

Pag.: 10/10


		2021-04-14T16:25:41+0200


		2021-04-14T16:28:43+0200


		2021-04-14T16:31:58+0200


		2021-04-14T16:35:27+0200




